
Zápis z valné hromady Mikroregionu Kuřimka 
ze dne 29.6.2012 

 
 
 

Místo konání:  obecní úřad Moravské Knínice, 9.00-10.00 
Přítomni:         viz. prezenční listina  
 
Program: 
 

 
1) Schválení programu 
2) Volba zapisovatele a ověřovatele 
3) Kontrola usnesení 
4) Regiontour 2013, další plánované aktivity 
5) Rozpočet 2012 
6) Místní akční skupina – založení 
7) Pochod po trase zrušené železnice 
8) Schválení závěrečného účtu za rok 2011 
9) Diskuse 
 
 

 
 
1) Schválení programu  
 
Tajemnice přečetla program jednání valné hromady mikroregionu. 
 

Usnesení 3 /1 /12: VH MK schvaluje program jednání.         
 
                                                                           Hlasování 4 – 0 – 0 
 

2) Volba zapisovatele a ověřovatele 
 
Zapisovatelem byla navržena J. Švédová, ověřovatelem F. Kšica. 
 

Usnesení 3 /2 /12: VH MK schvaluje zapisovatele a ověřovatele zápisu dle návrhu. 
  
                                                                                                  Hlasování 4 – 0 - 0 

 
 
3) Kontrola usnesení 
 
Přítomným byla předložena usnesení z valných hromad minulých zasedání. 
Usnesení z minulých valných hromad mikroregionu Kuřimka jsou plněny. 
 

Usnesení 3 /3 /12: VH MK bere na vědomí kontrolu usnesení. 
                                                                          

 
 
 



 
 
4) Regiontour 2013, další plánované aktivity 
 
Předseda ing. O. Štarha navrhl přítomným účast na Regiontour 2013 pod hlavičkou 
nově vznikající MAS, spolu s mikroregionem Kahanem.  
 
 

Usnesení 3 /4 /12: VH MK schvaluje pověření tajemnice organizací Regiontour 2013 
a projednání možnosti společného stánku s mikroregionem Kahan. 
 

                                                                                                                                                                  
Hlasování 4 – 0 – 0  

 
5) Rozpočet 2012 
 
Rozpočet byl vyvěšen na všech členských obcích. K rozpočtu nejsou žádné námitky. 
 
 

Usnesení 3 /5 /12: VH MK schvaluje návrh rozpočtu 2012. 
 
 
 

                                                                          Hlasování 4 – 0 – 0 
 
6) Místní akční skupina – založení 
 
Na zástupce za Mikroregion Kuřimka jsou navrženi Ing. Oldřich Štarha a Drago 
Sukalovský. 
Založení proběhne v červenci z důvodu přípravy na žádost o dotaci pro nově 
vznikající MAS, která má být vyhlášena v říjnu 2012. Do té doby je nutné vstup do 
MAS projednat i na jednotlivých obcích mikroregionu. 
 
 

Usnesení 3 /6 /12: VH MK bere na vědomí vstup do MAS 

 
 
7) Pochod po trase zrušené železnice 
 
 
Pochod bude probíhat 15. září v jednotlivých obcích je třeba nachystat zázemí pro turisty, 
nachystat pasy, razítka. Začátek bude v 9.00 hod na nádraží v Kuřimi turistům bude předána 
mapka trasy, pas, brožurka a vláček. Stejně jako loni platí, že vyplněný pas=vstup do 
Wellness Kuřim zdarma. Na jednotlivých stanovištích (kromě Kuřimi) bude umístěny 
trampolína či skákací hrad. Kontakt na starosty bude předán J. Švédovou na firmu, která 
provede instalaci atrakcí. Celou trastu bude turisty provázet elektromobil, elektrokolo, 
elektroskútr. 
Fotografie z akce budou umístěny na webu www.kurimsko.eu. 

 
 
Usnesení 3 /7 /12: VH MK bere na vědomí konání pochodu.  
 



 
8) Schválení závěrečného účtu 
 
 
Valná hromada bere na vědomí schválení závěrečného účtu Mikroregionu Kuřimka a 
potvrzuje jeho vyvěšení na členských obcích, závěrečný účet je schválen bez výhrad. 
 

Usnesení 3 /8 /12: VH MK schvaluje závěrečný účet Mikroregionu Kuřimka bez 
výhrad. 

 
    Hlasování 4 – 0 – 0 

 
 
 
9) Diskuse 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
.………………………………… 

                                                         Ing. Oldřich Štarha 
                                                                            předseda mikroregionu 

 
Ověřovatel F. Kšica 
 
 
 
    
                                                …………………………………. 
                                                              F. Kšica 
 
 
 
 
 
Zapsala: Bc. Jana Švédová                         …………………………………. 
                                                      Bc. Jana Švédová 


